

**DODATOK Č. 1/ DZ221101208260101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012082601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Račianska ulica 153/A, P.O. Box 1,
831 03 Bratislava 33, Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Krompachy
sídlo : Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy
Slovenská republika
konajúci : Ing. Iveta Rušinová, primátorka mesta
IČO : 00329282
DIČ : 2021331488

banka : Slovenská sporiteľňa, a. s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:¹ SK28 0900 0000 0005 2092 3837

refundácia:² SK28 0900 0000 0005 2092 3837

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1.** Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2.** V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 402 973,94 EUR (slovom štyristodvatisíc deväťstosedemdesiattri eur a deväťdesiatštyri centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 402 973,94 EUR (slovom štyristodvatisíc deväťstosedemdesiattri eur a deväťdesiatštyri centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 382 825,24 EUR (slovom stoosemdesiatpäťtisíc dvestošesťdesiatšedem eur a šesťdesiatšedem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3.** Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4.** Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5.** Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1.** Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2.** Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3.** Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2211012082601.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 2:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Iveta Rušinová, primátorka mesta Krompachy

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Zemanská	
Kód ITMS	22110120826	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1. Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 – školstvo	100	01 – Mestské oblasti

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický samosprávny kraj
Okres	Okres Spišská Nová Ves
Obec	Krompachy
Ulica	Zemanská
Číslo	2

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality vzdelávania v spádovej oblasti mesta Krompachy prostredníctvom rekonštrukcie a modernizácie ZŠ, vrátane obstarania jej vybavenia.
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie podmienok vzdelávania prostredníctvom rekonštrukcie budovy školy vrátane obstarania moderného vybavenia školy a IKT.
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie podporných aktivít.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0,00	2014	3 395,88	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0,00	2014	402 973,94	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0,00	2014	402 973,94	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0,00	2014	402 973,94	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0,00	2014	402 973,94	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0,00	2014	402 973,94	2015
	Maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	376	2014	376	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0,00	2014	12	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0,00	2014	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2014	4 168,35	2015
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m ²	0,00	2014	60,30	2015
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0,00	2014	52,61	2015
dopad	Počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0,00	2014	249	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0,00	2014	52,61	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0,00	2014	804,71	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m ²	0,00	2014	60,30	2020
	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0,00	2014	12	2020
	Počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0,00	2014	823	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0,00	2014	402 973,94	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0,00	2014	402 973,94	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0,00	2014	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2014	4 168,35	2015
Dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0,00	2014	52,61	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0,00	2014	804,71	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0,00	2014	402 973,94	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadeniach	počet	0,00	2014	12	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0,00	2014	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0,00	2014	402 973,94	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0,00	2014	402 973,94	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,00	2014	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia vrátane IKT	Stavebné práce ⁴	10/2015	11/2015
	Vybavenie ⁵	08/2015	11/2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			11/2015

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	402 973,94	0,00	402 973,94	
Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia vrátane IKT	EUR	377 000,00	0,00	377 000,00	717002
	EUR	377 000,00	0,00	377 000,00	Σ Stavba po VO
	EUR	10 987,00	0,00	10 987,00	713001
	EUR	14 986,94	0,00	14 986,94	713002
	EUR	25 973,94	0,00	25 973,94	Σ Vybavenie po VO
Celkovo	EUR	402 973,94	0,00	402 973,94	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Rozpočet projektu

Výdavková skupina 717002

Krycí list stavby

Stavba ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technickýc Miesto:				
Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa
Odberateľ:		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB		IČO: 10739254		
		DIČ: 1020737850		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	114 864,58	1 108,08	115 972,66
2	PSV	143 162,14	37 587,84	180 749,98
3	MONT	17 444,03	0,00	17 444,03
4				
5	Spolu			314 166,67
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky			0,00
17	Horské oblasti			0,00
18	Mimostavenisková doprava			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			314 166,67
22	DPH 20% z 314 166,67			62 833,33
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu			377 000,00
F				
Odberateľ		Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - Stavebná časť	296 997,99	0,00	0,00	0,00	0,00	296 997,99
SO 02 - Termostatizácia	17 168,68	0,00	0,00	0,00	0,00	17 168,68
Celkom bez DPH	314 166,67	0,00	0,00	0,00	0,00	314 166,67
DPH 20% z	314 166,67					62 833,33
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						377 000,00

Krycí list rozpočtu

Stavba ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technickýc Miesto:				
Objekt SO 01 - Stavebná časť			Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa
Odberateľ:			IČO:	
			DIČ:	
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB			IČO: 10739254	
			DIČ: 1020737850	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	114 864,58	1 108,08	115 972,66
2	PSV	125 993,46	37 587,84	163 581,30
3	MONT	17 444,03	0,00	17 444,03
4				
5	Spolu			296 997,99
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Územie so sťaž. podmíe 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			296 997,99
22	DPH 20% z 296 997,99			59 399,60
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu			356 397,59
F				
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB

Stavba ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ

Objekt SO 01 - Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	16,61	0,00	16,61	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	50,46	0,00	50,46	1,2100	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	5 062,67	0,00	5 062,67	55,2600	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	85 710,64	1 085,35	86 795,99	51,6100	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	22 317,68	22,73	22 340,41	24,3000	115,2000
PRESUNY HMÔT	1 706,52	0,00	1 706,52	0,0000	0,0000
Práce HSV	114 864,58	1 108,08	115 972,66	132,3700	115,2000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	123,55	0,00	123,55	0,0000	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	16 636,31	10 966,58	27 602,89	1,3400	10,2800
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	2 006,13	14 982,82	16 988,95	5,1200	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	107,40	0,00	107,40	0,2200	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	1 178,00	0,00	1 178,00	0,0200	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	674,05	808,00	1 482,05	0,0300	0,0500
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	7 262,42	0,00	7 262,42	1,6100	0,8900
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	76 387,07	8 481,69	84 868,76	0,4700	0,9700
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4 630,95	1 908,50	6 539,45	0,2300	8,9400
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	115,59	88,01	203,60	0,2200	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	607,28	352,24	959,52	0,8800	0,0000
NÁTERY	1 011,74	0,00	1 011,74	0,0500	0,0000
MAĽBY	2 583,16	0,00	2 583,16	0,6000	0,0000
ČALUNÍCKE ÚPRAVY	12 669,81	0,00	12 669,81	1,0600	0,0000
Práce PSV	125 993,46	37 587,84	163 581,30	11,8400	21,1300

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	17 430,43	0,00	17 430,43	0,0000	0,0000
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	13,60	0,00	13,60	0,0000	0,0000
Montážne práce	17 444,03	0,00	17 444,03	0,0000	0,0000
Celkom	258 302,07	38 695,92	296 997,99	144,2100	136,3300

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Odberateľ:				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB										
Stavba ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ										
Objekt SO 01 - Stavebná časť										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,560	28,75		16,10	0,000	0,000
2	1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,570	0,90		0,51	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			16,61	0,00	16,61	0,000	0,000
			ZÁKLADY							
3	11/A 1	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,560	90,10		50,46	1,208	0,000
			ZÁKLADY			50,46	0,00	50,46	1,210	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
4	11/A 1	311275512	Murivo nosné z tvárnic PORFIX s P+D a kapsou hr. 300 PKD 490x250x300	m3	9,330	137,84		1 286,05	7,453	0,000
5	11/A 1	317165105	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	16,50		49,50	0,090	0,000
6	11/A 1	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	28,370	14,60		414,20	3,378	0,000
7	14/C 1	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	26,780	119,68		3 205,03	43,819	0,000
8	14/C 1	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,010	990,00		9,90	0,011	0,000
9	14/C 1	340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 100 mm	m2	1,400	14,60		20,44	0,097	0,000
10	14/C 1	340239234	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 125 mm	m2	4,700	16,50		77,55	0,407	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			5 062,67	0,00	5 062,67	55,260	0,000

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11	11/A 1	612464121	Vnútna omietka stien Weber - Terranova, marmolit, farebné piesky, strednozrná	m2	130,750	18,50		2 418,88	0,713	0,000
12	11/A 1	612473181	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	37,410	6,90		258,13	1,136	0,000
13	11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	57,370	5,15		295,46	0,112	0,000
14	11/A 1	622464233	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 3 mm	m2	1 992,850	12,50		24 910,63	8,769	0,000
15	11/A 1	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	2 123,610	0,90		1 911,25	0,053	0,000
16	11/A 1	625250156	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	130,760	31,90		4 171,24	1,526	0,000
17	11/A 1	625253050	Kontaktný zateplovací systém doskami EPS 70 hr.100 mm, bez omietky	m2	1 733,560	20,75		35 971,37	5,585	0,000
18	11/A 1	625260151	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm	m2	259,290	23,80		6 171,10	2,704	0,000
19	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,210	29,90		36,18	2,223	0,000
20	11/A 1	631571008	Násyp vrstvy podláh hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	24,160	1,10		26,58	0,888	0,000
21	11/A 1	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	8,00		8,00	0,018	0,000
22	11/A 1	642945111	Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2, 5 m2	ks	26,000	83,50		2 171,00	11,121	0,000
23	11/A 1	642945112	Osadenie oceľ.zárubní protipožiarňných s obetónov. dvojkrídlové od 2, 5 do 6,5 m2	ks	4,000	99,50		398,00	2,121	0,000
24	14/C 1	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	104,000	8,00		832,00	9,098	0,000
25	14/C 1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	1 743,440	3,50		6 102,04	4,877	0,000
26	14/C 1	632451411	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 10 mm	m2	8,720	3,30		28,78	0,177	0,000
27	S/S50	5533194200	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm	ks	1,000		23,61	23,61	0,011	0,000
28	S/S50	5533300100	Zárubeň oceľová CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 600x1970	ks	3,000		25,58	76,74	0,042	0,000
29	S/S50	5533300300	Zárubeň oceľová CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970	ks	14,000		30,00	420,00	0,210	0,000
30	S/S50	5533300400	Zárubeň oceľová CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 900x1970	ks	9,000		35,00	315,00	0,144	0,000
31	S/S50	5533301200	Zárubeň oceľová CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere 1450x1970	ks	1,000		55,00	55,00	0,019	0,000

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
32	S/S50	5533301300	Zárubeň oceľová CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere 1650x1970	ks	3,000		65,00	195,00	0,060	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			85 710,64	1 085,35	86 795,99	51,610	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
33	3/A 1	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	2 544,300	2,00		5 088,60	0,003	0,000
34	3/B 1	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	2 544,300	1,20		3 053,16	0,000	0,000
35	11/A 1	959941111	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	32,000	2,90		92,80	0,000	0,000
36	13/B 1	962086111	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, - 0,07500t	m2	14,700	1,40		20,58	0,371	1,103
37	13/B 1	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,280	42,70		182,76	0,000	9,416
38	13/B 1	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	6,630	1,95		12,93	0,000	0,431
39	13/B 1	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr. do 100 mm, -1,40000t	m3	32,130	8,50		273,11	0,000	44,982
40	13/B 1	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	283,000	0,50		141,50	0,000	0,000
41	13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	30,000	0,50		15,00	0,000	0,000
42	13/B 1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	5,000	0,70		3,50	0,000	0,000
43	13/B 1	968061128	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla nad 2 m2	ks	10,000	0,70		7,00	0,000	0,000
44	13/B 1	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	751,470	2,30		1 728,38	23,069	40,579
45	13/B 1	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	59,410	3,00		178,23	0,068	4,872
46	13/B 1	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, - 0,02400t	m2	38,280	1,05		40,19	0,020	0,919
47	13/B 1	971011411	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabr. dielcoch z ľahkých betónov plochy do 0, 50 m2, -0,0500t	ks	1,080	3,50		3,78	0,027	0,054
48	13/B 1	974032877	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, šírky do 70 mm, -0,00175 t	m	2,000	0,55		1,10	0,000	0,004
49	13/B 1	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	17,650	1,70		30,01	0,000	1,200
50	13/B 1	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, - 0,08900t	m2	130,760	1,70		222,29	0,000	11,638
51	13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	168,450	6,28		1 057,87	0,000	0,000

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
52	13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	505,350	4,40		2 223,54	0,000	0,000
53	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	168,450	10,05		1 692,92	0,000	0,000
54	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 684,500	0,36		606,42	0,000	0,000
55	13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	168,450	6,35		1 069,66	0,000	0,000
56	13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	168,450	18,00		3 032,10	0,000	0,000
57	221/A 1	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	7,320	5,60		40,99	0,605	0,000
58	R/R 0	962086177	Búranie strešnej vrstvy z plynosilikátu a siporexu hr. do 150 mm, - 0,07500t	m2	428,360	3,50		1 499,26	0,000	0,000
59	S/S70	5921954690	Obrubník záhradný sivý 500x150x50 mm	ks	15,150		1,50	22,73	0,133	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			22 317,68	22,73	22 340,41	24,300	115,200
			PRESUNY HMÔT							
60	11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 12 m	t	229,680	7,43		1 706,52	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			1 706,52	0,00	1 706,52	0,000	0,000
			Práce HSV			114 864,58	1 108,08	115 972,66	132,370	115,200

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
61	711/A 1	711131101	Zhotovenie izolácie - fólie proti prerastaniu vodorovná na sucho s dodávkou	m2	12,080	9,90		119,59	0,000	0,000
62	711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	147,980	0,0268		3,9600	0,000	0,000
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			123,55	0,00	123,55	0,000	0,000
			POVLAKOVÉ KRYTINY							
63	711/A 2	712431101	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30 st., pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	1 392,140	0,60		835,28	0,000	0,000
64	711/A 2	712491175	Pripevnenie povlakovej krytiny na šikmej streche do 30 °C kotviacimi páskami, uholníkmi	m	60,670	2,90		175,94	0,016	0,000
65	711/A 2	712491176	Pripevnenie izolácie na šikmej streche do 30 °C kotviacimi terčami	ks	5 700,000	1,30		7 410,00	0,363	0,000
66	711/A 2	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,440	31,50		171,36	0,000	0,000
67	711/B 2	712400831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30st. jednvrstvovej, -0,00600t	m2	428,360	0,30		128,51	0,000	2,570
68	711/B 2	712400834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30st. každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	1 285,070	0,07		89,95	0,000	7,710
69	R/R 0	13610414111	Plech Vyplanil fatra 60	m2	113,360	16,30		1 847,77	0,000	0,000
70	R/R 0	712410999	Vykonanie údržby povlak. krytiny striech šikmých do 30 ° perforácia strechy	m2	786,250	0,30		235,88	0,000	0,000
71	R/R 0	71247005111	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30 ° PVC fóliou položenou voľne	m2	1 310,360	2,80		3 669,01	0,000	0,000
72	R/R 0	7124700522	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30 ° PVC fóliou položenou voľne zvisle	m2	81,780	2,90		237,16	0,000	0,000
73	R/R 0	7124911751	Pripevnenie povlakovej krytiny na šikmej streche do 30 °C ostatné prípev. rohových profilov	m	349,950	2,90		1 014,86	0,000	0,000
74	R/R 0	7124911752	Pripevnenie povlakovej krytiny na šikmej streche do 30 °C atiková tvarovka	m	256,410	2,90		743,59	0,000	0,000
75	R/R 0	7129732999	Oprava strešnej vpuste zdvihnutie	ks	10,000	7,70		77,00	0,000	0,000
76	S/S20	2833000150	Fólia FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia 1,50 mm, š. 1,3m šedá	m2	1 600,960		5,60	8 965,38	0,320	0,000
77	S/S90	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	1 600,960		1,25	2 001,20	0,640	0,000
			POVLAKOVÉ KRYTINY			16 636,31	10 966,58	27 602,89	1,340	10,280

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
78	713/A 1	713142151	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	1 284,670	1,45		1 862,77	0,000	0,000
79	713/A 5	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	5,120	28,00		143,36	0,000	0,000
80	S/S20	2832990410	FATRAFOL odvetrávací komín-výška 225mm, priemer 75mm	ks	19,000		9,25	175,75	0,007	0,000
81	S/S20	2837653427	ISOVER EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 200 mm	m2	1 310,360		11,30	14 807,07	5,110	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			2 006,13	14 982,82	16 988,95	5,120	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
82	721/A 1	721171106	Potrubie z PVC -U odpadové ležaté hrdlové D 50x1,80	m	7,000	9,60		67,20	0,167	0,000
83	721/A 1	721171109	Potrubie z PVC -U odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2	m	2,500	10,80		27,00	0,049	0,000
84	721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	1,80		10,80	0,000	0,000
85	721/A 1	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	1,000	2,40		2,40	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			107,40	0,00	107,40	0,220	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
86	721/A 2	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	18,000	9,90		178,20	0,008	0,000
87	721/A 2	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	14,000	5,25		73,50	0,000	0,000
88	721/A 2	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	7,000	8,00		56,00	0,011	0,000
89	R/R 0	722259104555	Požiarnie príslušenstvo, výmena ventilu na hydrant C52 - demontáž+montáž+dodávka	ks	9,000	96,70		870,30	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			1 178,00	0,00	1 178,00	0,020	0,000

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
90	721/A 5	725119212	Montáž záchodovej misy závesnej, antivandal	ks	1,000	12,50		12,50	0,000	0,000
91	721/A 5	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	5,000	18,00		90,00	0,007	0,000
92	721/A 5	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	3,000	3,30		9,90	0,000	0,000
93	721/A 5	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	12,50		12,50	0,001	0,000
94	721/A 5	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	7,000	5,00		35,00	0,001	0,000
95	721/A 5	998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1 595,480	0,2100		335,0500	0,000	0,000
96	721/B 5	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	3,00		3,00	0,000	0,019
97	721/B 5	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb	5,000	4,20		21,00	0,000	0,000
98	721/B 5	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diťurvitovej, -0,03470t	súb	1,000	4,20		4,20	0,000	0,035
99	R/R 0	55146710455	Umývadlová batéria 150 mm DN 15 chróm 310550515	ks	3,000	33,00		99,00	0,000	0,000
100	R/R 0	6421374211	Umývadlo imobilné	ks	1,000	51,90		51,90	0,000	0,000
101	S/S50	5514677190	Madlo, l=300 mm chróm	ks	3,000		24,40	73,20	0,006	0,000
102	S/S50	5523401680	Závesné WC pre telesne postihnutých	ks	1,000		590,00	590,00	0,003	0,000
103	S/S90	6420134850	Sanitárna keramika výlevka	ks	1,000		144,80	144,80	0,010	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			674,05	808,00	1 482,05	0,030	0,050

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
104	764/A 1	764333220	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 250 mm	m	27,000	8,85		238,95	0,081	0,000
105	764/A 1	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, ventilácii na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	0,500	32,50		16,25	0,004	0,000
106	764/A 1	764430220	Oplechovanie muriva atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	14,000	11,05		154,70	0,048	0,000
107	764/A 1	764430250	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	27,000	14,40		388,80	0,132	0,000
108	764/A 1	764430260	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	225,000	16,30		3 667,50	1,343	0,000
109	764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8 067,992	0,0200		160,9600	0,000	0,000
110	764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	233,400	0,80		186,72	0,000	0,315
111	764/B 1	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	247,760	1,15		284,92	0,000	0,570
112	R/R 0	76471200911	Oplechovanie parapetov, LPL 0,6mm, š. 300 mm	m	350,100	6,18		2 163,62	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			7 262,42	0,00	7 262,42	1,610	0,890
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
113	766/A 1	766623522	Montáž okna kompletiz.zdvojeného do parapet.pásu drevo-hliník, otvár.,skláp.,1krídl. do 1,45 m2	ks	1,000	39,50		39,50	0,004	0,000
114	766/A 1	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	7,90		7,90	0,000	0,000
115	766/A 1	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	3,000	25,00		75,00	0,000	0,000
116	766/A 1	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiar. jednokrídlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	22,950	30,00		688,50	0,000	0,000
117	766/A 1	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiarneho, dvojkrídlové 1600x1970 mm	ks	4,000	56,00		224,00	0,000	0,000
118	766/A 1	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	350,100	1,00		350,10	0,091	0,000
119	766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	3,00		3,00	0,000	0,000
120	766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	150 976,715	0,0058		871,8900	0,000	0,000
121	766/B 1	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01600t	m2	60,480	1,50		90,72	0,000	0,968
122	R/R 0	6114104099	9/P Plastové okno pevné 1500/1200 mm vr. parapetu vnút.	ks	22,000	66,28		1 458,16	0,000	0,000
123	R/R 0	6114107111	1/P Plastové okno jednokrídlové sklopné 600/600 mm vr. parapetu vnútorného	ks	1,000	45,17		45,17	0,000	0,000

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
124	R/R 0	6114107444	4/P Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklonné 900/600 mm vr. parapetu vnútor.	ks	2,000	54,33		108,66	0,000	0,000
125	R/R 0	6114111010	10/P Plastové okno dvojkrídlové horné sklenné+doľné pevné 1200/2900 mm vr. parapetu vnút. s pákovým ovládačom ovládaným z podlahy	ks	24,000	264,26		6 342,24	0,000	0,000
126	R/R 0	6114113555	5/P Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklonné 1200/1000 mm vr. parapetu vnútor.	ks	2,000	79,45		158,90	0,000	0,000
127	R/R 0	6114113778	7/P, 8/P Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklonné 1200/1200 mm vr. parapetu vnút.	ks	22,000	86,24		1 897,28	0,000	0,000
128	R/R 0	6114116733	3/P Plastové okno dvojkrídlové, spodné sklenné+horné otvárací-sklonné 1500/2400 mm vr. parapetu vnút.	ks	1,000	190,42		190,42	0,000	0,000
129	R/R 0	611411781415	14/P, 15/P Plastové okno dvojkrídlové dolná časť sklenná, horná-otvárací-sklonné 1200/2400 mm vr. parapetu vnút.	ks	160,000	165,84		26 534,40	0,000	0,000
130	R/R 0	611411791213	12/P, 13/p Plastové okno dvojkrídlové otvárací, otvárací-sklonné 1200/2100 mm vr. parapetu vnút.	ks	26,000	148,36		3 857,36	0,000	0,000
131	R/R 0	6114118011	11/P Plastové okno dvojkrídlové otvárací-sklonné 2400/1200 mm vr. parapetu vnút.	ks	6,000	164,10		984,60	0,000	0,000
132	R/R 0	6114118066	6/P Plastové okno dvojkrídlové otvárací, otvárací-sklonné 2400/1000 mm vr. parapetu vnútor.	ks	5,000	150,98		754,90	0,000	0,000
133	R/R 0	6114118116	16/P Plastová zasklená stena 2550/2950 mm s dvojkrídl. dverami 1700/2100 mm s bočnými a hornými nadsvetlíkmi	ks	1,000	922,25		922,25	0,000	0,000
134	R/R 0	6114118217	17/P Plastová zasklená stena 2500/2950 mm s dvojkrídl. dverami 1700/2100 mm s bočnými a hornými nadsvetlíkmi	ks	1,000	917,88		917,88	0,000	0,000
135	R/R 0	6114118318	18/P Plastová zasklená stena vnútorná 5000/3200 mm s dvoma dvojkrídl. dverami 1800/2100 mm a s bočnými a hornými svetlíkmi	ks	1,000	2 150,16		2 150,16	0,000	0,000
136	R/R 0	6114123402	2/P Plastové dvere vchodové plné 900/1970 mm	ks	1,000	570,05		570,05	0,000	0,000
137	R/R 0	6116401003	Dvere plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm biela farba	ks	7,980	477,50		3 810,45	0,000	0,000
138	R/R 0	6116410411	Drevené presklenné požiarne dvere bez zárubne, steny EW30 číre sklo	m2	12,290	684,70		8 414,96	0,000	0,000
139	R/R 0	6116410411	Drevené presklenné požiarne okno, steny EW30 číre sklo	m2	1,320	2 735,00		3 610,20	0,000	0,000
140	R/R 0	766621077	Montáž okna plastového	m	1 891,040	5,98		11 308,42	0,000	0,000
141	S/S90	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm s vetracími mriežkami	ks	1,000		59,00	59,00	0,016	0,000
142	S/S90	6116400100	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 3060x197 cm biela farba	ks	2,990		428,23	1 280,41	0,054	0,000
143	S/S90	6116400700	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 3080x197 cm biela farba	ks	13,970		464,10	6 483,48	0,279	0,000
144	S/S90	6116401000	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 3090x197 cm biela farba	ks	1,000		652,30	652,30	0,022	0,000

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
145	S/S90	6118713600	Prah dubový dĺžky 72 šírky 10 cm	ks	1,000		6,50	6,50	0,001	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			76 387,07	8 481,69	84 868,76	0,470	0,970
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
146	767/A 3	767590110	Montáž a dodávka podlahových konštrukcií podlahových roštov protišmykových	m2	9,350	40,90		382,42	0,001	0,000
147	767/A 3	767646510	Montáž dverí, dokončenie okovania protipožiarnych uzáverov jednokrídlových	ks	1,000	43,50		43,50	0,000	0,000
148	767/A 3	767646521	Montáž dverí, dokončenie okovania protipožiarnych uzáverov dvojkrídlov., výšky do 1970 mm	ks	2,000	55,80		111,60	0,001	0,000
149	767/A 3	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním	m2	45,360	8,90		403,70	0,021	0,000
150	767/A 3	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	443,230	3,05		1 351,85	0,034	0,000
151	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7 838,019	0,0095		74,0700	0,000	0,000
152	767/B 1	767631800	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, včítane zasklenia, - Copility -0,06500t	m2	137,520	2,70		371,30	0,000	8,939
153	R/R 0	1338031511	Dodávka OK so spracovaním	kg	484,630	3,75		1 817,36	0,000	0,000
154	R/R 0	76731183777	Demontáž sita na oknách -0,0083t	ks	2,000	1,00		2,00	0,000	0,000
155	R/R 0	7673308999	Demontáž mreže z okien -0,002t	ks	11,000	6,65		73,15	0,000	0,000
156	S/S50	5534121000	Oceľové plné požiarné Dvere s oceľovou zárubňou jednokrídlové 770x1970 EW15-EW45	ks	1,000		423,50	423,50	0,048	0,000
157	S/S50	5534122000	Oceľové plné požiarné Dvere s oceľovou zárubňou dvojkrídlové 1250x1970 EW15-EW45	ks	2,000		742,50	1 485,00	0,128	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			4 630,95	1 908,50	6 539,45	0,230	8,940

Rozpočet ZŠ Kropachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
158	771/A 1	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	m2	8,720	12,17		106,12	0,046	0,000
159	771/A 1	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	254,151	0,0373		9,4700	0,000	0,000
160	S/S70	5976411500	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 200x200x10 2 la	m2	8,890		9,90	88,01	0,178	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			115,59	88,01	203,60	0,220	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
161	771/A 2	781445038	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. biel. cementom 200x200 mm	m2	34,880	16,72		583,19	0,132	0,000
162	771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1 147,341	0,0210		24,0900	0,000	0,000
163	S/S70	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	35,580		9,90	352,24	0,747	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			607,28	352,24	959,52	0,880	0,000
			NÁTERY							
164	783/A 1	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	153,100	4,50		688,95	0,043	0,000
165	783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	123,250	1,90		234,18	0,009	0,000
166	783/B 1	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	110,760	0,80		88,61	0,000	0,000
			NÁTERY			1 011,74	0,00	1 011,74	0,050	0,000
			MAĽBY							
167	784/A 1	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 435,090	1,80		2 583,16	0,596	0,000
			MAĽBY			2 583,16	0,00	2 583,16	0,600	0,000
			ČALUNÍCKE ÚPRAVY							
168	786/A 1	786621121	Lamelové žalúzie do okien plastových retiazkové II-25	m2	538,380	8,11		4 366,26	1,058	0,000
169	R/R 0	786623121111	Lamelové žalúzie EXT 50 s ovládaním elektromotorom a mechan. ovládačom	m2	83,520	86,97		7 263,73	0,000	0,000
170	R/R 0	786641555	Ochranná sieť z PP 3 mm oka 40x40x mm pred okná M+D	m2	83,520	12,45		1 039,82	0,000	0,000
			ČALUNÍCKE ÚPRAVY			12 669,81	0,00	12 669,81	1,060	0,000
			Práce PSV			125 993,46	37 587,84	163 581,30	11,840	21,130

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 01 - Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
171	R/R 0	2100100333	Elektroinštalácia - vid' samost. objekt	m	1,000	17 030,43		17 030,43	0,000	0,000
172	R/R 0	210150771-D	Demontáž bleskozvodu	ks	1,000	400,00		400,00	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			17 430,43	0,00	17 430,43	0,000	0,000
			M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
173	924/M24	240010001	Napojenie na jestvujúce ventilátory	ks	2,000	6,80		13,60	0,000	0,000
			M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			13,60	0,00	13,60	0,000	0,000
			Montážne práce			17 444,03	0,00	17 444,03	0,000	0,000
SO 01 - Stavebná časť					Celkom	258 302,07	38 695,92	296 997,99	144,210	136,330

171 - Elektorinštalácia

P.č.		polož.č.	popis	m.j.	mn.	jedn.cena	dodávka	cena spolu	jedn.cena	montáž	cena spolu
			Rozvádzače								
1	info	Dozbrojenie existujúceho rozvádzača prízemia	ks	1	50,00			50,00	20,00		20,00
2	info	Dozbrojenie existujúceho rozvádzača 1. a 2. NP	ks	2	30,00			60,00	10,00		20,00
3	info	Rozvádzač R1, R2	ks	2	565,00			1 130,00	140,00		280,00
			Spolu:					1 240,00			320,00
			Káble a vodiče								
1	info	CYKY-O,J 3x1,5	m	45	0,35			15,75	0,55		24,75
2	info	CYKY-J 3x2,5	m	380	0,56			212,80	0,55		209,00
3	info	CYKY-J 4x1,5	m	40	0,54			21,60	0,55		22,00
4	info	CYKY-J 5x1,5	m	10	0,56			5,60	0,55		5,50
5	info	CYKY-J 5x4	m	60	1,56			93,60	0,55		33,00
6	info	FTP 4x2x0,5	m	1250	2,56			3 200,00	1,10		1 375,00
			Spolu:					3 549,35			1 669,25
			Inštalачný materiál								
1	info	Svietidlo so šetriacou žiarivkou 2x11W	ks	2	29,83			59,66	6,10		12,20
2	info	Vypínače IP20	ks	2	2,61			5,22	3,72		7,44
3	info	1f zásuvka 230V, 16A	ks	98	3,80			372,40	3,72		364,56
4	info	odsávací ventilátor s časovým dobehom	ks	2	29,80			59,60	9,45		18,90
5	info	zvonček	ks	1	28,60			28,60	5,85		5,85
6	info	zvončekové tlačítko	ks	1	2,83			2,83	2,21		2,21
7	info	Krabica rozvodná do KR 92	ks	3	1,94			5,82	3,57		10,71
8	info	Krabica prístrojová KP 68	ks	2	0,20			0,40	0,73		1,46
9	info	Skriňa RACK pre 50 pripojení, vč. Náplne	ks	1	2 621,69			2 621,69	600,00		600,00
10	info	Parapetný žľab	m	26	19,80			514,80	6,12		159,12
11	info	PVC rúrka do O 16	m	350	0,29			101,50	0,75		262,50
12	info	elektroinštalачná lišta na podlahu oblá 75, vč. spojov, upevn.	m	10	11,75			117,50	1,77		17,70
13	info	elektroinštalачná lišta do 40/20, vč. spojov, upevn.	m	50	1,08			54,00	1,52		76,00
14	info	elektroinštalачná lišta do 40/40, vč. spojov, upevn.	ks	60	1,41			84,60	1,52		91,20
15	info	elektroinštalачná lišta do 60/40, vč. spojov, upevn.	m	80	2,97			237,60	1,52		121,60
			Spolu:					4 266,22			1 751,45
			Bleskozvod a uzemnenie								
1	info	FeZn O 8, s podperami	m	350	2,21			773,50	2,92		1 022,00

2	info	FeZn O 8, zvodové vedenie + podpery 17-4	m	190	2,04	387,60	2,92	554,80
3	info	FeZn O 10, zemniace vedenie	m	20	1,19	23,80	1,17	23,40
4	info	Zemniaca tyč ZT dĺžky 2 m	ks	4	14,13	56,52	16,87	67,48
5	info	ochranný uholník OU	ks	14	12,10	169,40	8,29	116,06
6	info	držiak Duz	ks	28	0,87	24,36	0,00	0,00
7	info	popisný štítok	ks	14	0,49	6,86	0,37	5,18
8	info	spojovacie svorky, svorky SZ, SJ02, ...	ks	72	1,00	72,00	3,35	241,20
Spolu:						1 514,04		2 030,12

Zemné práce

1	info	Výkop a zásyp ryhy o rozmere 35x70 cm v zem. tr. 3	m	20	0,00	0,00	6,50	130,00
Spolu:						0,00		130,00

Ostatné

HZS	Sekanie otvorov cez stenu, zapojenie inštalácie, uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	45			8,00	360,00
HL.XI.	Odborná prehliadka a skúška	hod	16			12,50	200,00

REKAPITULÁCIA:

	Materiál	Montáž
Rozvádzače	1 240,00	320,00
Káble a vodiče	3 549,35	1 669,25
Inštalačný materiál	4 266,22	1 751,45
Bleskozvod a uzemnenie	1 514,04	2 030,12
Zemné práce	0,00	130,00

HZS		360,00
-----	--	--------

10 569,61 6 260,82

ZRN spolu: **16 830,43**

Odborná prehliadka a skúška: **200,00**

Spolu bez DPH: **17 030,43 .-€**

Krycí list rozpočtu

Stavba ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technickýc					Miesto:	
Objekt SO 02 - Termostatizácia				Ks:		
Zákazka:		Spracoval:			Dňa	
Odberateľ:				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB				IČO: 10739254		
				DIČ: 1020737850		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV				6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	17 168,68	0,00	17 168,68	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			17 168,68	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 17 168,68
					22	DPH 20% z 17 168,68 3 433,74
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu 20 602,42
		F				
Odberateľ 26 Dodávateľ						

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB

Stavba ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ

Objekt SO 02 - Termostatizácia

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	10 000,43	0,00	10 000,43	0,0300	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	1 469,75	0,00	1 469,75	0,0000	0,0200
NÁTERY	5 698,50	0,00	5 698,50	0,4600	0,0000
Práce PSV	17 168,68	0,00	17 168,68	0,4900	0,0200
Celkom	17 168,68	0,00	17 168,68	0,4900	0,0200

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 02 - Termostatizácia

Odberateľ:				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB										
Stavba ZŠ Kropachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ										
Objekt SO 02 - Termostatizácia										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV							
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
1	731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	276,000	2,10		579,60	0,008	0,000
2	731/A 4	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110 °C so vstavaným snímačom	ks	138,000	8,60		1 186,80	0,000	0,000
3	731/B 4	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	ks	276,000	1,80		496,80	0,025	0,000
4	731/B 4	734890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,124	40,60		5,03	0,000	0,000
5	R/R 0	1392300	Herz ventil spiatočkový RL-5, priamy 3/8	ks	92,000	8,90		818,80	0,000	0,000
6	R/R 0	1392301	Ventil spiatočkový RL-5, priamy 1/2	ks	13,000	8,90		115,70	0,000	0,000
7	R/R 0	1392400	Ventil spiatočkový RL-5, rohový 3/8	ks	33,000	8,90		293,70	0,000	0,000
8	R/R 0	1772365	Herz ventil priamy TS-90-V 3/8"	ks	93,000	12,90		1 199,70	0,000	0,000
9	R/R 0	1772367	Ventil priamy TS-90-V 1/2"	ks	13,000	12,90		167,70	0,000	0,000
10	R/R 0	1772465	Ventil rohový TS-90-V 3/8"	ks	32,000	12,90		412,80	0,000	0,000
11	R/R 0	1986110	Termostatická hlavica "CULES" so závitom M 28x1,5 v masív. vyhot. proti vandalizmu, max. hodn. tepl. možno znížiť o 10K bez zmeny nastav. tepl. rozsah 8-26 °C	ks	138,000	29,90		4 126,20	0,000	0,000
12	R/R 0	731341999	Komplex. skúšky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul. systému ÚK, zaučenie obsluhy investora	hod	72,000	8,30		597,60	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			10 000,43	0,00	10 000,43	0,030	0,000

Rozpočet ZŠ Krompachy - Odstránenie tepelno-technických porúch ZŠ / SO 02 - Termostatizácia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
13	731/A 5	735117110	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	670,000	1,60		1 072,00	0,000	0,000
14	731/A 5	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 498,625	0,0165		24,7300	0,000	0,000
15	731/B 5	735221812	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 50 do 3m s počtom prameňov registra 2, -0,01700t	ks	1,000	3,90		3,90	0,000	0,017
16	731/B 5	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	670,000	0,55		368,50	0,000	0,000
17	731/B 5	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,018	34,70		0,62	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			1 469,75	0,00	1 469,75	0,000	0,020
			NÁTERY							
18	783/A 1	783324240	Nátery liatinových radiátorov dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom	m2	670,000	8,50		5 695,00	0,464	0,000
19	783/A 1	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	2,000	1,75		3,50	0,000	0,000
			NÁTERY			5 698,50	0,00	5 698,50	0,460	0,000
			Práce PSV			17 168,68	0,00	17 168,68	0,490	0,020
SO 02 - Termostatizácia					Celkom	17 168,68	0,00	17 168,68	0,490	0,020

Výdavková skupina 713001

Vybavenie tried (713001)

P.č.	Popis	DPH %	ks	Cena bez DPH/ks	Cena s DPH/ks	Cena spolu s DPH
1	Školská lavica dvojmiestna	20	70	32,592	39,11	2737,70
2	Školská stolička, výškovo-nastaviteľná	20	140	28,333	34,00	4760,00
3	školská katedra	20	1	0,958	1,15	1,15
4	čalúnená stolička ku katedre	20	1	0,958	1,15	1,15
5	Stôl pod počítač 1-miestny, výškovo-nastaviteľný	20	17	45,833	55,00	935,00
6	Stolička k PC stolu, výškovo-nastaviteľná	20	17	30,000	36,00	612,00
7	Stôl do jazykovej učebne 2-miestny	20	9	50,000	60,00	540,00
8	Stôl do jedálne, rozmer 120cmx80cm	20	8	45,833	55,00	440,00
9	Stolička do jedálne	20	32	25,000	30,00	960,00
	SPOLU					10987,00

Cena spolu bez DPH: 6250,00

DPH 20%: 4737,00

Cena spolu s DPH: 10987,00

Výdavková skupina 713002

Rozpočet - vybavenie IKT (713002)

popis	ks	DPH %	Cena bez DPH/ks	Cena s DPH/ks	Cena spolu s DPH
1.Interaktívna tabuľa s príslušenstvom	3	20	822,66	992	2976
2.Mobilný stojan+konzola k interaktívnej tabuli	1	20	373,03	450,04	450,04
3.Ozvučenie pre interaktívne tabule	3	20	8,58	10,3	30,9
4.Projektor prenosný	1	20	275	330	330
5.Monitor	16	20	58,33	70	1120
6.Notebook žiacky	17	20	250	300	5100
7.Notebook pedagóg	1	20	416,67	500	500
8.PC - klávesnica+myš	16	20	233,33	280	4480
					14986,94

Cena spolu bez DPH: 12489,12

DPH 20%: 2497,82

Cena spolu s DPH: 14986,94